
 

 

  за успешно завршено стручно усовршување 

„ХПВ ИНФЕКЦИИ, ЦЕРВИКАЛНА 

ИНТРАЕПИТЕЛНА НЕОПЛАЗМA – 

МЕНАЏМЕНТ И ТРЕТМАН “

Слушател 

МАКЕДОНСКО ЛЕКАРСКО ДРУШТВО 

МАКЕДОНСКО ЗДРУЖЕНИЕ ЗА 

ХУМАН ПАПИЛОМА ВИРУС 

МАКЕДОНСКО ЗДРУЖЕНИЕ ЗА 

ЦЕРВИКАЛНА ПАТОЛОГИЈА И 

КОЛПОСКОПИЈА 

Проф. Д-р Горан Димитров 

Претседател на МЗЦПК и МЗХПВ 

2021-015-136 


